
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAĈKO-MOSLAVAĈKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKI NAĈELNIK 
Klasa:610-02/16-01/02 
Urbroj:2176/13-02-16-07 
U Lipovljanima, 07. travnja 2016. godine 
 
 
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lipovljani („Službeni vjesnik“, broj: 29/09, 7/13, 
28/14), Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju Organizacijskog odbora Lipovljanskih susreta 2016. 

 
I. 

 
U Organizacijski odbor Lipovljanskih susreta 2016. imenuju se: 
 

1. Lukšić Tomislav 
2. Matejaš Danijela 
3. Capan Franjo 
4. Doležal Ivan 
5. Faltis Mirjana 
6. Fedak Mirko 
7. Horvat Nikola 
8. Hubak Damir  
9. Krajči Josip 
10. Lenart Danijel 
11. Lenička Melita 
12. Ovad Roman 
13. Pješ Zlatko  
14. Semenjuk Ivan 
15. Smetko Damir 
16. Tisaj Marica  

II. 
 

Organizacijski odbor Lipovljanskih susreta 2016. sastoji se od Pododbora 
sukladno Organizacijskoj shemi koja je prilog ove Odluke. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Općinski naĉelnik 
Mario Ribar, dipl.oec. 


